NINTSTERE {‘. WL REPUBLIQUE FRANGAISE.
GON W
'mmuc foN r@m\ﬂ B

X-ARTS. ' : T
"‘?ﬁ@-  ARRETE.

: .»‘*‘ BEAUX-ARTS.

INVENTAIRE SUPPLEMENTAIRE
DES
MONUMENTS HISTORIQUES.

——

Vu la loi du 31 décembre 1913 sur les monuments historiques ct
notamment larticle 2, modifié et complété par la loi du 23 juillet 1927;

La Commission des monuments hisloriques entendue;
ARRETE :

ARTICLE PREMIER.

La partie inférieure Jusqu'd la corniche au=dessus

du portail (incluse) de la facade occidentale

de l'église de la Ferridre (Vienne)

appar[enant A la commune d.e la Ferriére

est

ART. 2.

Le présent arrété sera notilié au Préfet du déparlement, pour les
et :
archives de la prélecture ,Au maire de la commune X

qui seronl respousables, chacun en ce qui le concerne, de son exécution,

T/ NRIL 1335

22-484-J. 4244-20. [10718]

Paris, le e
PAR DELEGATION SPECIALE -
! Ve, e - 6V
ﬁe _;’(,lzg'gh_'tu L f éenécal des Udeauam-Acks

/-—l —_ mwm
A o’ T. s. ; P.



